שתנות

ההתקפה הקיברנטית - קווים משפטיים לדמותה
יישום כללי המשפט הבינלאומי על לוחמה במרחב הקיברנטי

שרון אפק

המכללה לביטחון לאומי
מרכז המחקר

עשתונות

גיליון מס' 5

ההתקפה הקיברנטית - קווים משפטיים לדמותה
יישום כללי המשפט הבינלאומי על לוחמה במרחב קיברנטי

שרון אפק

אוקטובר 2013, חשוון התשע"ד

שרון אפק, אלוף משנה, בוגר מחזור מ' של המכללה לביטחון לאומי, משמש כמפקד קורס פיקוד ומטה 'אפק'. מילא שורה של תפקידים בכירים בפרקליטות הצבאית, ובהם: סגן ראש מחלקת הדין הבינלאומי, פרקליט חיל האוויר, יועץ משפטי לפיקוד המרכז ואיו"ש וסגן הפצ"ר. בוגר תואר ראשון ותואר שני במשפטים מאוניברסיטת תל אביב, ותואר שני במדע המדינה מאוניברסיטת חיפה.